
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 29 квітня 2022 року        № 26 

 

Про виведення з числа службових СБ 

України квартири №71 на 

вул.Франка, 4а в м.Надвірна 

(Петриняк Р.І.)  
 

 Розглянувши лист начальника Управління Служби безпеки України в Івано-

Франківській області Віктора Назарука  про виключення з числа службових квартири №71 

на вул.Франка, 4а в м.Надвірна, враховуючи  витяг з листа Департаменту господарського 

забезпечення СБ України від 26.01.2022 №19/10-374 з погодженням щодо виключення з 
числа службових жилих приміщень, надання співробітникам та членам їх сімей, 

керуючись ст.118 ЖК України, виконком міської ради 

 

в и р і ш и в :   

 

1. Виключити трикімнатну квартиру №71, жилою площею 44,8 кв.м., загальною площею 

77,4 кв.м. в будинку на вул.Франка, 4а  в м.Надвірна Івано-Франківської області з числа 

службових Служби безпеки України та залишити дану квартиру за Петриняком Романом 

Івановичем з сім'єю в складі 4-х осіб: 

 

________________________________ 

 

2. Зняти з квартирного обліку за місцем проживання (списки загальної черговості) 
Петриняка Романа Івановича (облікова справа №939) в зв'язку з забезпеченням середнім 

розміром житлової площі на кожного члена сім'ї, відповідно до п.26 п.п.1. Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов… 

 

 

 
 
 

Міський голова                                                                            Зіновій АНДРІЙОВИЧ  


